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SAKSFRAMLEGG 
 
Saksnr Utvalg Møtedato 
 Kommunestyret - Ørland kommune  
 

 
 
FOSEN KOMMUNEREVISJON IKS - VIRKSOMHETSOVERDRAGELSE TIL 
REVISJON MIDT-NORGE SA 
 
Rådmannens innstilling 
 
1. Ørland kommune vedtar å søke opptak i Revisjon Midt-Norge SA fra 010119 under forutsetning 

av at det gjennomføres en virksomhetsoverdragelse ihht Arbeidsmiljølovens kapittel 16 og at 
dagens kontorstruktur på Fosen opprettholdes, ihht intensjonsavtale mellom Fosen 
kommunerevisjon IKS og Revisjon Midt-Norge SA. Fosen kommunerevisjon IKS koordinerer 
felles søknad for Fosen-kommunene.  
 

2. Ørland kommune vedtar at Fosen kommunerevisjon IKS oppløses fra 311218  
 

3. Ørland kommune godkjenner at alle aktiva og passiva i Fosen kommunerevisjon IKS overføres 
til Revisjon Midt-Norge SA. 

 
4. Vedtatt intensjonsavtale mellom Fosen kommunerevisjon IKS og Revisjon Midt-Norge SA, datert 

260418, legges til grunn for den fremtidige deltakelsen i Revisjon Midt-Norge SA.  
 
 
Sakens bakgrunn og innhold 
Representantskapet i Fosen Kommunerevisjon IKS vedtok enstemmig i sitt møte 4. mai 2018, å 
søke om opptak i Revisjon Midt-Norge SA. Det er en forutsetning at dagens kontorstruktur på 
Fosen opprettholdes og at det gjennomføres en virksomhetsoverdragelse ihht 
Arbeidsmiljølovens kapittel 16.  
 
Samtidig foreslås det at Fosen Kommunerevisjon IKS oppløses fra 31.12.18. 
 
Bakgrunnen for endringene vil i stor grad være vedtatte endringer i kommunestruktur med 
færre og større kommuner, og behovet for å opprettholde gode revisjonstjenester for Fosen-
kommunene.  
 
Administrasjonens vurdering 
Saken er behandlet i styret og representantskapet i Fosen kommunerevisjon IKS, og det vises 
til vedlegg til saken. 
 
For å kunne foreta slike endringer må det foretas likelydende vedtak i alle eierkommuner, 
slik at forslag til vedtak er ihht innstilling som er vedlagt saken. 
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Vedlegg: 
1 Oversendelse av sak fra representantskapet i Fosen kommunerevisjon IKS til behandling i 

kommunestyret 
2 Utredning om ny organisering vedtatt i styremøte 260418 siste versjon 


